
Že nevíte, co je to „keškování“? Keška je pouzdro s tužkou a zápisníkem 
schované na určitém místě identifikovatelném pomocí zeměpisných souřadnic. 

K jeho objevení tedy nestačí mít pouze znalosti hledání v mapách, ale                   
i detektivní vlohy.

Kulturní komise obce Štěnovice ve spolupráci s manželi Ledererovými 
pro Vás připravila

V okolí Štěnovic bude od 20. června 2021 do konce září rozmístěno 10 kešek.  
Na plakátech po vsi či na FB Akce Štěnovice najdete QR kód, který ukrývá 
informace k jednotlivým keškám. Vaším úkolem je pomocí zeměpisných 

souřadnic hledané pouzdro objevit, zapsat do něj své jméno a datum a zase ho 
skrýt na stejném místě. Pro usnadnění dává název místa vodítko pro hledání 
úkrytu. Cílem hry je nejen objevit všech 10 pouzder, ale hlavně se dostat na 

místa, která nejsou tak často navštěvovaná, ale přesto jsou krásná a nemusíme 
za nimi cestovat nikam daleko.

Na účastníky, kteří se vyfotí u všech deseti kešek
a fotky nám pošlou do 25. srpna 2021 na adresu 

akcestenovice@seznam.cz nebo na FB Akce 
Štěnovice, čeká na konci prázdnin lákavá odměna 😊

Vezměte tedy chytrý telefon, nainstalujte si aplikaci mapy.cz a čtečku 
QR kódů (pokud je již v telefonu nemáte) a můžete začít. V každém 

z nás se skrývá objevitel, jen ho v sobě probudit!

Přejeme krásné léto plné nezapomenutelných zážitků!!! 


